
 
ごあいさつ 

 
平素はタカシマヤのカード・保険をご愛顧いただき、厚く御礼申しあげます。 
 
このたびの新型コロナウイルス感染症により亡くなられた⽅々にお悔やみを申しあげますとともに、罹患された皆様、感染拡⼤により
⽣活に影響を受けられた皆様に、謹んでお⾒舞い申しあげます。 
 
弊社、髙島屋ファイナンシャル・パートナーズ株式会社は、髙島屋グループの成⻑分野と位置付ける⾦融業の強化・拡⼤に向け
て、⾦融商品仲介業、信託契約代理業の登録を⾏い、従来から保有する保険代理業も含め、投資信託、信託、保険といった
⾦融商品を総合的にお客様にご案内できるファイナンシャルサービスをスタートいたしました。お客様の資産形成や資産承継、保
全等に関するニーズにお応えできるよう専⾨の担当によるコンサルティングサービスやセミナー（今後順次開催）もご⽤意しており
ます。 
⾦融商品に関するご不安や疑問に真摯に、かつ正直にお応えし、お客様本位のコンサルティングにより、お客様の価値観や夢、
希望に寄り添ったライフプランニングができますよう、努めてまいります。 
⽇本橋 S.C 本館８階に、ファイナンシャルカウンター（カードカウンターと併設）を開業しておりますので、どうぞお気軽にお⽴ち寄
りください。 ⼼よりお待ちいたしております。 
なお、緊急事態宣⾔が解除されましたが、お客様の安⼼・安全のために、感染予防対策を⾏っております。お客様には何かとご
不便・ご不⾃由をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協⼒を賜りますようお願い申しあげます。 
 

2020 年 6 ⽉ 17 ⽇（⽔） 
髙島屋ファイナンシャル・パートナーズ株式会社 

代表取締役社⻑ 峯⼭ 敦 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


